
TÝDENNÍ PLÁN 14.10. – 18.10. 2024

PŘEDMĚT CO SE NAUČÍM?

Čj
JV: Opakování: stavba slova, hlásky na přelomu předpony a kořene
LV:  Čtenářské dílny  
SV:  Popis předmětu – v úterý budeme psát popis, kdo chce, může si znovu 
přinést  popisovaný  předmět,  ale  není  to  nutné,  protože  máme  utvořenou 
zásobárnu slov z minulé hodiny

Aj
AJ 1: Opakování:   Spelling, there is, there are, plurals

Aj 2: Dokončení:There is, there are, plurals, opakování, v pátek: Unit test

M

Opakování:  základní početní  operace: písemné násobení,  dělení,  počítání s 
nulami, základy rovnic

Test:  základní  početní  operace  (sčítání,  odčítání,  násobení,  dělení)  –  bez 
zaokrouhlování

G: Opakování zákl. Pojmů (bod, úsečky, polopřímka, přímky, poloha přímek v 
rovině...)

Vl Husitství, J. Žižka

Př Podnebné pásy

DOMÁCÍ ÚKOLY – dle potřeby, zapsané v úkolníčku
TESTY – mohou přibýt i v průběhu týdne
AKCE

Po

Út

 Kulturní akce: Listování ( Herec L. Hejlík představuje knihu  Eliáš a babička z 
vajíčka dětem. Pro zájemce bude možné si knihu koupit.

Je možné přinést popisovaný předmět na sloh

St  Test z Ma

Čt

Pá
Na čtenářské dílny si děti mohou donést i vlastní knihu, kterou čtou.  Nebo ji 
číst chtějí. Pokud si knihu nedonesou, budou číst knihu z naší knihovničky.

Jiné
 



  

  


